
 

 
 
 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
83000, г.Донецк, бульвар Пушкина 34, 

е-mail: mon_dnr@mail.ru 

 
  

ПРИКАЗ 
 
«24» сентября   2015г.                                                                                № 569   
           
Об утверждении  Временных  

лицензионных требования                         

к условиям осуществления 

образовательной деятельности            

по программам профессионального 

обучения на производстве 
   

С целью организации проведения лицензирования образовательной 

деятельности, в соответствии с Законом Донецкой Народной Республики                             

«Об образовании», утвержденным Постановлением Народного Совета 

Донецкой Народной Республики  № 1-233П-НС от 19.06.2015 г., Положением 

Донецкой Народной Республики «О лицензировании образовательной 

деятельности», утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой 

Народной Республики № 2-11 от 27.05.2015 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Временные лицензионные требования к условиям 

осуществления образовательной деятельности по программам 

профессионального обучения на производстве. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Первого заместителя Министра образования и науки Донецкой Народной 

Республики Кушакова М.Н. 

 

 

Министр образования 

и науки   

 

      

 

 

   Л. П. Полякова 

 


